
Na podlagi 233. člena Zakona o varstvu okolja (ZVO-2) (Uradni list RS, št. 44/22, 18/23-ZDU-10 in 78/23-
ZUNPEOVE), 3. in 7. člen Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – 
ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40), Odlok o lokalnih gospodarskih javnih 
službah v občini Cerklje na Gorenjskem (Uradno glasilo slovenskih občin št. 59/21 in 24/22) in 16. člen 
Statuta občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 7/16 in Uradno 
glasilo slovenskih občin št.16/21) je Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem na 8. redni seji dne 
__________ sprejel 
 
 

ODLOK 
spremembi in dopolnitvi Odloka o oskrbi s pitno vodo na območju Občine Cerklje na Gorenjskem 

 
 
 

V Odloku o oskrbi s pitno vodo na območju Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine 

Cerklje na Gorenjskem, št. 64/17 in 9/22) se za 4. členom doda novi 4.a člen , ki se glasi: 

» 4 . a člen 

Storitve javne službe oskrbe s pitno vodo za območje Krvavca izvaja RTC Krvavec, d.o.o., (v nadaljnjem 

besedilu RTC Krvavec). RTC Krvavec ima skladno z delnim vodnim dovoljenjem, št. 35507-122/2002, ki 

ga je dne 09.07.2003 izdala Agencija Republike Slovenije za okolje, dovoljenje za neposredno rabo vode 

za oskrbo s pitno vodo, ki se izvaja kot gospodarska javna služba iz vodnega vira: izvir Brezovški graben. 

V okviru javne službe se izvaja oskrba stavb in gradbenih inženirskih objektov s pitno vodo iz javnega 

vodovoda, če se v njih zadržujejo ljudje ali se pitna voda potrebuje za oskrbo živali. Izjeme od te določbe 

in posebnosti so opredeljene v vsakokratni veljavni Uredbi o oskrbi s pitno vodo oziroma predpisu, ki 

jo nadomešča. 

RTC Krvavec je po uveljavitvi tega odloka dolžan z Občino Cerklje na Gorenjskem skleniti koncesijsko 

pogodbo. Koncesijska pogodba se sklene za obdobje, do izteka veljavnega vodnega dovoljenja št. 

35507-122/2002 (vodno dovoljenje ima veljavnost do 31.7.2029).«  

 

Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati naslednji dan po objavi. 

 

Številka: 007-0006/2015- 

Datum:  

 

 Občina Cerklje na Gorenjskem 
ŽUPAN 

FRANC ČEBULJ 
 

 


